1185 Cunradus de Moravia sūm pro antiquā iniuria, quā eūm  
 Litzo in bīz. ante tres annos regno pellese temptaverat,<sup>1</sup> sūm etiam pro  
<sup>meus Pater</sup>  
<sup>anno 1180</sup>  
<sup>avrat 2</sup> alienatione Moraviae, quām non ab eo, sed de manū impe-  
 ratoris senere gestiebat,<sup>2</sup> rasūs oportunitatem temporis de  
 absentia imperatoris, qui transalpinaverat, missis fratrem  
 sūm Premisionem cūm exercitu valido in Moraviam, ut  
 disperdat eūm. Qui venientes in Besoūensem<sup>3</sup> et Znoymen-  
 sem provincias, obvia quaeque medūm, caede, rapinis,  
<sup>Combūtūs sūmētū</sup>  
<sup>Combūtūs pūlū</sup>  
<sup>Ecclesiā qūtēys</sup>  
<sup>similiter sot. a. l. t.</sup>  
<sup>figurām 3.</sup> flammis omnia consumūns. Cūnitz instantes preter ecclē-  
 siam et claustrum alias edes combūtūs. Pūlū<sup>4</sup> similiter,  
 votores fūgerunt ante faciem lorūm in Besoūe. Qui post-  
 quām omnia consummassent, quae sibi et diabolo placū-  
 erunt, nullo resistente absqüe bello reversi sūnt in Boemiam.  
 Quo facto in estate, hoc est anno mediane, rūssus in hyeme,  
<sup>Mrs. 23</sup> scilicet post festūm beati Clementis, memoratūs dūx Fridericus  
 predictūm fratrem sūm Premisionem cūm maiori exercitu  
 secundarie missis contra eūndem Cunradūm in extemū-  
<sup>extremūm 2</sup> nūm Moraviae, quōrum adventū competito Cunradūs exce-  
 pit eos cūm valida manū Teutonicorūm et Moraviensium,  
<sup>Lūdericūs 3</sup> sicqüe in loco qui dicuntur Lüdonitz<sup>5</sup> commiserunt bellūm  
 cruentūm et diū ances cūm Santa feriale, ut clamor  
 et vociferatio bellantium, strepitūs hominū et equitorū  
<sup>audirentū 2</sup> et collisio armorū audirentur in Künitz, quod abinde  
 distat plūs quām magnū miliare. Wilhelmuś, fundator  
<sup>illīs 2</sup> eiusdem ecclesiae, vūlpinūm pellicūm supetindūerat loricāe  
<sup>concisūm 3</sup> sūrae, quod concessūm<sup>est</sup> plūs quām<sup>in</sup> mille foramina, ipse

1) R. obm T. 138

2) Dīsa Regalūng nach noſe von 1182 in Raynborow qūt offens  
 noſdām, 1. obm T. 139

3) Voellau, 1. obm T. 166

4)

5) Raynborow T. 368

6) Niedrig Germic 1. obm T. 141, 129 f